
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/240/2022 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lelkowo w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z póź. 

zm.) Rada Gminy w Lelkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla Grupy I – Gospodarstwa domowe dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Zakład Wodno-Kanalizacyjny z siedzibą w Lelkowie 

w okresie od dnia 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku w wysokości : 

1) 1,00 zł do 1 m3 dostarczonej wody, 

2) 1,00 zł do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe z budżetu Gminy Lelkowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Koziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 9 lutego 2023 r.

Poz. 924


		2023-02-09T12:57:12+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




